
č . objednatele: 
č : zhotovitele 

SMLOUVA O DÍLO 

SML/0623/2019/0RM 

Zdravolni uslav se sidlem v 
06.12 .2019 
ZU/39852/2019 
listy : 1 pdlohy , 

l llll I lllllll l lllllllllll 
zusoes743bb93a 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Objednatel: 
I. Smluvní strany 

Město Hranice 
Se sídlem: 
IČO: 

MěÚ , Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
00301311 

DIČ: CZ00301311 
zastoupené:  s,arostou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Přerov, expozitura Hranice 
Číslo účtu: 1320831/0100 
ID datové schránky: 

( dále jen jako „objednatel'), 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zvastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761 /071 O 

( dále jen jako „zhotovitel"), 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy o dílo je akce „Trať Lipník n. B - Drahotuše BC - hluková studie 
včetně měření hluku z dopravy v Hranicích - místní části Slavíč" dle cenové nabídky 
U02019_12 ze dne 19.11.2019. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami. 

Stránka 1 z 3 



Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 17. 1. 2020. V závislosti 
na meteorologických podmínkách, které neumožní provedení měření , může dojít 
k posunutí termínu provedení měření dle písemné dohody s objednatelem . 

2. Výsledky měření budou předány objednateli ve formě Protokolu z měření v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozději do 17. 1. 
2020. a o předání díla bude sepsán smluvními stranami Protokol o předání a převzetí díla, 
nejpozději do 17. 1. 2020. V závislosti na meteorologických podmínkách, které neumožní 
provedení měření , může dojít k posunutí termínu předání díla dle písemné dohody 
s objednatelem. 

3. Objednatel předal zhotoviteli dne 11.11.2019 níže uvedené podklady, potřebné pro 
realizaci předmětu smlouvy 
- Hluková studie Ecological Consulting 

Záznamy z výrobních porad ze dne 12.4.2019, 24.6.2019 a 3.10.2019, kde jsou 
uváděny požadavky města Hranic a informace od projektanta 
Vyjádření města Hranic k PHS ze dne 27.6.2019 
Memorandum ke hlukové studii zpracované společnosti Frank Bold ze dne 19.8.2019 
Reakce společnosti Ecological Consulting na Memorandum ze dne 2.9.2019 
„Protiposudek" společnosti Frank Bold k reakci společnosti Ecological Consulting 
ze dne 25.10.2019 

- Výkresy - situační plán - vyznačen rozsah PHS + řez tratí s PHS 

4. Zhotovitel se zavazuje informovat průběžně objednatele o průběhu měření hluku šířeného 
z trati Lipník nad Bečvou - Drahotuše a průběžně s objednatelem konzultovat jednotlivé 
kroky zpracování díla. 

IV. Místo plnění 

1. Měření bude provedeno v městské části Hranice - Slavič. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zákona č . 526/1990 Sb., o cenách , 
ve znění pozdějších předpisů , a dle CN č . U02019_ 12 ze dne 19. 11. 2019. 

2. Cena bez DPH .. .. .. .. .... . 
DPH 21% .... ... .. .. .. ..... . 

Cena celkem včetně DPH 

120 000 Kč 
25 200 Kč 

145 200 Kč 

3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktury se sjednává 
v délce 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Při 
absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den 
po datu jejího vystavení. 

Stránka 2 z 3 



VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , nejpozději do 29.2.2020. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) , ve znění pozdějších předpisů . Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv, zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku , a že objednatel souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

4. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, 
počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

5. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a. za objednatele: 

email : 
b. za zhotovitele:   

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně , a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

8. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č . U02019_ 12 ze dne 19. 11 . 2019. 
9. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
a zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu . Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11 . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , 
že smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Hranic Usnesením 812/2019 - RM 
27 ze dne 3. 12. 2019. 

v .. . J\rÝ.ť .. 1.i~ ..... ..... dne .. . 19. :.!t-... w..1q __ V Ostravě, dne 5.12.2019 

Razítko a podpis zhotovitele: 

. Edu rd Ježo 
ředitel 

ídka U02019_ 12 ze dne 19. 11 . 2019

Stránka 3 z 3 



Cenová nabídka služeb: U02019 12 

VYŘIZUJE:  

MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 19.11.2019 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Město Hranice 

Pernštejnské nám. 1 
753 37 Hranice 

IČO: 00301311, DIČ: CZ00301311 

Měření hluku z dopravy na trati Lipník nad Bečvou - Drahotuše a tvorba hlukové studie pro 
území městské části Hranice - Slavíč 

Položka Jedn.cena Cena celkem 

Měření hluku z dopravy 50. 000,- Kč 50.000,- Kč 

Tvorba hlukové studie 70.000,- Kč 70.000,- Kč 

Celkem (bez DPH) 120.000,- Kč i 

V ceně analýz: 
- Měření hluku z dopravy na trati Lipník nad Bečvou - Drahotuše na území městské části Hranice -
Slavíč na 3 - 4 místech měření. 
- Zpracování naměřených dat a protokolu z měření. 
- Tvorba hlukové studie z dopravy na trati Lipník nad Bečvou - Drahotuše pro území městské části 
Hranice - Slavíč. 

- Doprava. 
- Poštovné. 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy 
vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



oiNr 

"1;.:;.1 0'1' <l;- 1\ ,.\ 
Q ;, 

"' • <. . . 
"' ,w "' :,. 
V' .... 
- Qc a " ( c., 

/'Iv/ \} o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 
 

 
 

Di gitál ně podepsal 
 

Datum: 2019.11.19 
13:26:50 +Ol '00' 

 

vedoucí odd. faktorů prostředí 

Cenová nabídka služeb číslo U02019_12 ze dne 19. 11. 2019 akceptována bez výhrad 
dne: .. ~:.1t .U?.ťl 

Jméno a příjmení jednající osoby: .

Funkce: .~ gd 9. ~~.L ... .Qr.{ Rf! !.v. ....... · f:?.j.i. ..... iP.;.~ .fr.,_ .. . 

Vlastnoruční podpis: ......
(pokud není elektronický

Razítko: místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT v listinné podobě 
poštou nebo osobě. V případě obdržení této cenové nabídky elektronicky lze připojit elektronický 
podpis objednatele a zaslat zpět zhotoviteli elektronicky. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnaíg·zuova.cz 




